GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DE ALAGOAS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROCURADOR DO ESTADO DE ALAGOAS

EDITAL Nº 8 – PGE/AL, DE 1º DE JUNHO DE 2009

A PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DE ALAGOAS torna público o resultado final na perícia

médica dos candidatos que se declararam portadores de deficiência no concurso público para
provimento de vagas no cargo de Procurador do Estado de Alagoas, 1ª Classe.
1. Relação final dos candidatos qualificados na perícia médica como portadores de deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10003518, Carlos Henrique Martins Junior / 10003860, Caroline Laurentino de Almeida Balbino /
10000157, Cristiano Oliveira Sampaio Santos / 10000464, Elder Soares da Silva / 10001938, Elizabeth
dos Santos Torres / 10003300, Geneir Marques de Carvalho Filho / 10000345, Gustavo Rios Marciano /
10000662, Jose Adeilton Leite / 10003576, Jose Alexandre Silva Lemos / 10000910, Jose Francisco de
Araujo / 10001621, Matheus Brito Meira / 10003018, Welliston Karlos Ramos.
2 DAS DISPOSIÇÃO FINAL.
2.1 O resultado final no concurso será publicado no Diário Oficial do Estado de Alagoas e divulgado na
Internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/pge_al2008, na data provável de
19 de junho de 2009.

MÁRIO JORGE UCHÔA SOUZA

Procurador Geral do Estado de Alagoas
Presidente do Conselho Superior da Procuradoria Geral do Estado de Alagoas